
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie załatwienia skargi z dnia 28 maja 2024 r. na Burmistrza Miasta Kluczborka 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024  r. poz. 572), Rada Miejska w Kluczborku  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi  z dnia 28 maja 2024 r. na Burmistrza Miasta 
Kluczborka oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę 
za nieuzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: CA8101FB-E51C-40C2-A697-077BF488D157. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Komisja Skarg na zwołanym posiedzeniu  w dniu 06 czerwca 2024 r. po szczegółowym 
przeanalizowaniu posiadanych pism skierowanych przez mieszkańca Kluczborka dotyczących 
działalności Burmistrza Miasta Kluczbork stwierdziła, że skarga jest nieuzasadniona. 

 Po otrzymaniu tablicy pamiątkowej od Prezydenta RP, tutejszy Urząd Miejski podjął 
decyzję, aby podczas obchodów 40-tej rocznicy powstania 122 Kluczborskiej Drużyny Harcerskiej 
im. Szarych Szeregów przekazać tablicę kluczborskiemu hufcowi ZHR, który w sposób szczególny 
pielęgnuje pamięć o wydarzeniach mających związek z walką o niepodległość Polski. Ponadto, 
miało być to także oznaką uznania całej społeczności Kluczborka dla działalności społecznej, 
charytatywnej i wychowawczej ZHR. Podczas obchodów rocznicowych w dniu 29.10.2021 r. 
tablica została uroczyście przekazana ZHR przez Zastępcę Burmistrza Miasta Kluczborka.  
W następstwie tego wydarzenia trafiła ona w ręce harcerzy, gdzie przeleżała dwa lata.  
Po tym okresie trafiła ona w ręce mieszkańca Kluczborka, który wniósł przedmiotową skargę. 

 Komisja Skarg po wysłuchaniu wyjaśnień ze strony Burmistrza, Zastępcy Burmistrza oraz 
Radnego Dariusza Morawca, który wówczas pełnił funkcję Zastępcy Burmistrza uznała,  
że nie ma podstaw do uznania skargi za zasadną, gdyż w żadnym momencie nie doszło  
do lekceważenia tudzież niegodnego potraktowania podarowanej tablicy pamiątkowej.  
Ponadto, przedmiotowa sprawa została zakończona (tablica jest już powieszona we wskazanym 
przez skarżącego miejscu w Kluczborku). Tym samym skarga na Burmistrza Miasta Kluczbork 
została uznana za nieuzasadnioną. 

 

Id: CA8101FB-E51C-40C2-A697-077BF488D157. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-01T09:16:13+0200




